
Eskişehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı

Takım Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı
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Eskişehir
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°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2617 ESMANUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 16.04.2003 5:37 1

2 4301 SILA ATA KÜTAHYA KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ F 8.06.2004 5:38 1

3 269 SILA BAYIR ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 12.02.2004 5:41 2

4 2620 BÜŞRA GÜNEY ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 16.04.2004 5:43 3

5 65 SILA AYVAT ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ T 20.05.2004 5:45 4

6 66 PINAR BAYRAM ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ T 25.04.2003 5:53 5

7 2619 SELİN ÇADIR ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 1.03.2004 6:00 6

8 2611 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 12.04.2004 6:01 7

9 2610 SEVGİ YILMAZ ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 7.11.2004 6:01 8

10 2618 GÜLCE ÇELİK ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 17.10.2003 6:03 9

11 264 ELİF NUR ERARSLAN ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR T 30.04.2003 6:19 10

12 263 İREM KULA ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR T 2.09.2003 6:25 11

13 262 CEYDA KİBAR ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR T 3.04.2003 6:25 12

14 67 ALEYNA KALE ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ T 16.10.2003 6:43 13

15 261 CEYDA AYTAŞ ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR T 12.11.2003 7:04 14

16 2612 RÜVEYDA SARIKAN ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 14.10.2004 7:06 15

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
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U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00
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2617 ESMANUR SİPAHİOĞLU T 5:37 1

2618 GÜLCE ÇELİK T 6:03 9

1 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 2619 SELİN ÇADIR T 6:00 6 10 10 20
2620 BÜŞRA GÜNEY T 5:43 3

269 SILA BAYIR T 5:41 2

2610 SEVGİ YILMAZ T 6:01 8

2 ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 2611 CEYDA BAŞ T 6:01 7 18 17 35
2612 RÜVEYDA SARIKAN T 7:06 15

65 SILA AYVAT T 5:45 4

66 PINAR BAYRAM T 5:53 5

3 ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ 67 ALEYNA KALE T 6:43 13 27 22 49
  T -

261 CEYDA AYTAŞ T 7:04 14

262 CEYDA KİBAR T 6:25 12

4 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR 263 İREM KULA T 6:25 11 44 33 77
264 ELİF NUR ERARSLAN T 6:19 10

61 SELİN NOYAN T -

62 EYLÜL ŞENAL T -

1008 ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 63 EMİNE ÖĞRENCİ T - 31 DQ DQ
64 BERFİN AYYILDIZ T -

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Eskişehir
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2 km.
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Göğüs 
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Tarihi
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Puanı

1 62 SADIK CAN AYVAOĞLU ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 22.06.2003 6:29 1

2 63 HALİT TAŞ ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 30.04.2003 6:30 2

3 61 BARAN ERGÜVEN ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 25.10.2003 6:32 3

4 4311 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.06.2003 6:32 4

5 717 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE KIRIKKALE YAHŞİYAN İLÇE KARMASI T 15.09.2003 6:41 5

6 64 İSA MELİH KURT ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 13.01.2003 6:42 6

7 2622 HARUN ŞİMŞEK ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 16.02.2004 6:43 7

8 715 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU KIRIKKALE KIRIKKALE YAHŞİYAN İLÇE KARMASI T 6.04.2004 6:43 8

9 2621 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 15.04.2004 6:51 9

10 2613 AHMET KELEK ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 2.01.2004 6:52 10

11 718 İSMAİL AYDOĞAN KIRIKKALE KIRIKKALE YAHŞİYAN İLÇE KARMASI T 13.02.2004 7:06 11

12 2615 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 19.03.2004 7:07 12

13 2623 EMİR DURMUŞ ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 27.04.2004 7:10 13

14 2614 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 7.08.2004 7:11 14

15 681 BİLAL BERKE BAY ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ F 25.02.2004 7:13 14

16 4312 FURAT ALTINKAYNAK KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 19.12.2003 7:34 15

17 4313 KEREM BİLDİK KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 16.06.2004 7:38 16

18 4323 MEHMET ERSOY KÜTAHYA KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 22.09.2004 7:48 16

19 4325 SONER KAPLAN KÜTAHYA KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 2.12.2004 7:48 16

20 2616 ALİ ÇELİK ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 1.01.2003 8:09 17

21 4324 RAMAZAN AKDUMAN KÜTAHYA KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 7.01.2004 8:36 17

22 716 ENES MAZILIĞÜNEY KIRIKKALE KIRIKKALE YAHŞİYAN İLÇE KARMASI T 11.12.2004 8:41 18

23 4314 YASİN KAHRAMAN KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 7.06.2004 8:53 19

- 2624 TALHA ALTINTAŞ ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 4.05.2004 DNF -

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
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U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30
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61 BARAN ERGÜVEN T 6:32 3

62 SADIK CAN AYVAOĞLU T 6:29 1

1 ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ 63 HALİT TAŞ T 6:30 2 6 6 12
64 İSA MELİH KURT T 6:42 6

715 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU T 6:43 8

716 ENES MAZILIĞÜNEY T 8:41 18

2 KIRIKKALE KIRIKKALE YAHŞİYAN İLÇE KARMASI 717 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT T 6:41 5 26 24 50
718 İSMAİL AYDOĞAN T 7:06 11

2621 ORÇUN TULUM T 6:51 9

2622 HARUN ŞİMŞEK T 6:43 7

3 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 2623 EMİR DURMUŞ T 7:10 13 36 29 65
2624 TALHA ALTINTAŞ T DNF -

4311 ALİ RIZA ERSOY T 6:32 4

4312 FURAT ALTINKAYNAK T 7:34 15

4 KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4313 KEREM BİLDİK T 7:38 16 39 35 74
4314 YASİN KAHRAMAN T 8:53 19

2613 AHMET KELEK T 6:52 10

2614 HÜSEYİN ÖZKAN T 7:11 14

5 ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 2615 RAMAZAN GÜLMEZ T 7:07 12 39 36 75
2616 ALİ ÇELİK T 8:09 17

65 BERK NOYAN T -

66 HÜSEYİN ÖZEN T -

1014 ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 67 VOLKAN AYDEMİR T - 49 DQ DQ
68 MUSTAFA EMRE SAPBAYIR T -

2625 EMRULLAH AYDEMİR T -

2626 KEMAL ALTINSABAN T -

1020 ESKİŞEHİR SIVRIHISARSPOR S.K 2627 ALP ERENTUĞ YILDIRIM T - 58 DQ DQ
2628 KENAN AYKUT T -

4319 İBRAHİM ÇAYIR T -

4320 MUSTAFA GÜLHAN T -

1044 KÜTAHYA KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULUBÜ 4321 MURAT ERTÜK T - 91 DQ DQ
4322 ALPER SAMET GÜNGÖR T -
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Tarihi
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1 61 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 22.08.2001 7:38 1

2 2629 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR F 16.05.2001 7:44 1

3 437 AYNUR ALTAN KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBÜ F 6.07.2002 8:01 1

4 62 EMİNE AKTAŞ ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 12.04.2001 8:19 2

5 438 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBÜ F 4.02.2002 8:40 2

6 64 SILA NAZİK İPEK ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 29.06.2002 8:59 3

7 63 GİZEM EKER ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 25.09.2002 9:03 4

8 439 MELİKE DİKME KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBÜ F 4.10.2001 10:52 4

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Eskişehir

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00
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61 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU T 7:38 1

62 EMİNE AKTAŞ T 8:19 2

1 ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 63 GİZEM EKER T 9:03 4 9 6 15
64 SILA NAZİK İPEK T 8:59 3
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1 61 İSMAİL TAHA AKDEMİR ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ T 20.08.2001 10:08 1

2 433 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 17.03.2001 10:11 2

3 62 CUMA ÖZTÜRK ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ T 23.04.2001 10:13 3

4 268 BERKANT ÖNAL ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR HARB İŞSPOR T 22.05.2001 10:20 4

5 66 BEYTULLAH KAYA ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 17.12.2002 10:23 5

6 67 İHSAN ENES YALÇIN ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 14.04.2002 10:25 6

7 63 MUHAMMET FURKAN YILDIZ ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ T 19.02.2002 10:28 7

8 434 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 16.08.2001 10:41 8

9 65 SERCAN ÖNAL ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 22.08.2002 10:47 9

10 64 TOPRAK DENİZ GÖK ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ T 19.08.2002 10:49 10

11 435 HALİL SONKAYA KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 19.11.2001 10:55 11

12 68 AHMET ÖZELÇİ ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 15.10.2002 10:57 12

13 4315 SAMET ALTUN KÜTAHYA KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 13.03.2002 11:12 13

14 266 ENGİN CİVELEK ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR HARB İŞSPOR T 18.11.2001 11:15 14

15 436 İSMAİL CAN UYGUR KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 2.02.2002 11:19 15

16 267 MİRAÇ TUNÇ ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR HARB İŞSPOR T 9.10.2002 11:29 16

17 265 SEFER AYDIN ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR HARB İŞSPOR T 11.12.2002 11:55 17

18 4316 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 2.01.2002 11:57 18

19 4317 BATUHAN ÇAM KÜTAHYA KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 23.04.2002 11:48 19

20 4318 FURKAN ŞAHİN KÜTAHYA KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 24.12.2002 13:10 20

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Eskişehir

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:30
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61 İSMAİL TAHA AKDEMİR T 10:08 1

62 CUMA ÖZTÜRK T 10:13 3

1 ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEGİ 63 MUHAMMET FURKAN YILDIZ T 10:28 7 9 11 20
64 TOPRAK DENİZ GÖK T 10:49 10

433 YAHYA AĞAÇ T 10:11 2

434 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK T 10:41 8

2 KÜTAHYA KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 435 HALİL SONKAYA T 10:55 11 19 21 40
436 İSMAİL CAN UYGUR T 11:19 15

65 SERCAN ÖNAL T 10:47 9

66 BEYTULLAH KAYA T 10:23 5

3 ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ 67 İHSAN ENES YALÇIN T 10:25 6 28 20 48
68 AHMET ÖZELÇİ T 10:57 12

265 SEFER AYDIN T 11:55 17

266 ENGİN CİVELEK T 11:15 14

4 ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR HARB İŞSPOR 267 MİRAÇ TUNÇ T 11:29 16 36 34 70
268 BERKANT ÖNAL T 10:20 4

4316 ŞAHİN ÜNAL T 11:57 18

4315 SAMET ALTUN T 11:12 13

5 KÜTAHYA KÜTAHYA AYYILDIZ GENÇLİK SPOR KULUBÜ 4317 BATUHAN ÇAM T 11:48 19 56 50 106
4318 FURKAN ŞAHİN T 13:10 20

711 ALPER ÖCAL T -

712 SADET ÇETİN T -

1002 KIRIKKALE KIRIKKALE YAHŞİHAN İLÇE KARMASI 713 SEMİH ÖZDEMİR T - 37 DQ DQ
714 VEYSEL IŞIK T -
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U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Erkekler 3 km. 4 Kasım 2018 14:30


